

9.2 分项报价表

分项报价表

报价单位：人民币元

序号	产品名称	品牌 型号	规格	数量	单价	总价	备注
1.1	骨架	民固	材料采用：热镀锌；规格 30*75*1.5*6*2+2	1055	250.50	264277.50	架
1.2	连杆	民固	材料采用：热镀锌；规格： 六分*1.5*6	1423	48.50	69015.50	根
1.3	斜撑	民固	材料采用：热镀锌；规格： 六分*1.5*6	90	48.50	4365.00	根
1.4	棚头立柱	民固	材料采用：热镀锌；规格： 50*1.5*6	203	108.10	21944.30	根
1.5	立柱	民固	材料采用：热镀锌；规格： 50*1.5*6	271	108.10	29295.10	根
1.6	斜立柱	民固	材料采用：热镀锌；规格： 50*1.5*6	30	108.10	3243.00	根
1.7	立柱托	民固	规格：50	544	7.20	3916.80	个
1.8	卷膜杆	民固	材料采用：热镀锌；规格： 25*1.5*6	364	48.00	17472.00	根
1.9	横杆	民固	材料采用：热镀锌；规格： 40*1.5*6+2	414	122.00	50508.00	根
1.10	棚头横杆	民固	材料采用：热镀锌；规格： 50*1.8*6+2	43	144.00	6192.00	根
1.11	横杆立柱	民固	材料采用：热镀锌；规格： 60*3.0*6	79	194.50	15365.50	根
1.12	椭圆管卡	民固	材料采用：热镀锌加厚；规 格：30*75 卡 25	8490	6.50	55185.00	个
1.13	压顶簧	民固	规格：30*75 卡 32	450	4.50	2025.00	个
1.14	卡槽	民固	规格：6 米*1.0	976	36.50	35624.00	根
2.1	卡簧	民固	规格：北京白卡簧	2928	1.25	3660.00	根
2.2	卡槽连接 片	民固	材料：冲压件；规格： 0.4mm	901	0.50	450.50	个



2.3	卷膜器支架	民固	材料：热镀锌；规格：25*1.5*6	15	46.00	690.00	根
2.4	自攻丝	民固	规格：5.5*25	202	60.50	12221.00	盒
2.5	滑道	民固	规格：6 米	30	160.50	4815.00	根
2.6	棚门	民固	规格：2*2.1	30	242.50	7275.00	扇
2.7	窗户	民固	规格：0.6 米*0.8 米	43	155.50	6686.50	扇
2.8	滑道	民固	规格：2 米	43	80.50	3461.50	道
2.9	滑轮	民固	规格：5cm*5cm	86	19.50	1677.00	个
2.10	插销	民固	规格：4.5cm*2.5cm	43	10.50	451.50	个
2.11	压膜卡	民固	材料：PVC；规格：Φ25 白色带沟	1950	2.75	5362.50	个
2.12	地锚	民固	规格：60 加粗	2110	1.35	2848.50	个
2.13	拉丝地锚	民固	规格：0.8 米	258	1.55	399.90	个
2.14	门栓	民固	规格：4.5cm*2.5cm	30	15.50	465.00	个
2.15	卷膜器	民固	规格：加强蓝	30	161.50	4845.00	个
2.16	压膜绳	民固	规格：宽 2cm	520	8.50	4420.00	斤
2.17	防虫网	民固	规格：宽 2cm	2600	2.00	5200.00	M
2.18	卡簧	民固	规格：北京白卡簧	520	1.31	681.20	根
2.19	胶带	民固	规格：5cm	15	12.50	187.50	卷
2.20	钢丝	民固	规格：12#	840	5.90	4956.00	斤
2.21	紧线器	民固	规格：25cm	300	9.50	2850.00	个
2.22	双 u	民固	规格：50 卡 40	418	4.20	1755.60	个
2.23	上抱箍	民固	规格：30*75	844	3.50	2954.00	个
3.1	棚膜	阿尔发	规格：12S PO	16065	2.50	40162.50	m2
3.2	围膜	阿尔发	规格：12S PO	1739	2.50	4347.50	m2
4.1	滴灌供水系统	阿尔发	规格：棚内 32cm	1	13000.00	13000.00	项

5.1	上水管	阿尔发	DN50 (低处加排水口、防污笼)	2400	43.50	104400.00	米
5.2	水泵	阿尔发	DN50	1	2900.00	2900.00	台
5.3	下水管	阿尔发	PE-DN100 (加装保温层、阀门等)	300	76.50	22950.00	米
5.4	保鲜库	太宇	8*4*3 含配电箱、电缆、墙体隔热板等	1	35000.00	35000.00	座
5.5	四轮拖拉机	盛祥顺	配套功率:50 马力 驱动形式: 四轮驱动 动力输出轴转速: 540/720 转/分钟 液压输出组数: 1 组或 2 组	1	68000.00	68000.00	台
5.6	旋耕机	盛祥顺	1GKN-165	1	11000.00	11000.00	台
5.7	起垄机	盛祥顺	L-80	1	13400.00	13400.00	台
5.8	增压泵	盛祥顺	3 寸,32T/18.5kW	1	6500.00	6500.00	台
6.1	连杆	民固	材料采用: 热镀锌; 规格: 六分*1.5*6	28	48.55	1359.40	根
6.2	横杆	民固	材料采用: 热镀锌; 规格: 40*1.5*6+2	10	123.50	1235.00	根
6.3	棚头横杆	民固	材料采用: 热镀锌; 规格: 50*1.8*6+2	2	145.50	291.00	根
6.4	横杆立柱	民固	材料采用: 热镀锌; 规格: 60*3.0*6	11	194.00	2134.00	根
6.5	椭圆管卡	民固	材料采用: 热镀锌加厚; 规格: 30*75 卡 25	163	6.50	1059.50	个
6.6	卡槽	民固	规格: 6 米*1.0	4	36.50	146.00	根
6.7	卡簧	民固	规格: 北京白卡簧	12	1.20	14.40	根
6.8	卡槽连接片	民固	材料: 冲压件; 规格: 0.4mm	4	0.50	2.00	个
6.9	自攻丝	民固	规格: 5.5*25	3	60.50	181.50	盒
6.10	窗户	民固	规格: 0.6 米*0.8 米	2	154.00	308.00	扇



6.11	滑道	民固	规格：2 米	2	75.00	150.00	道
6.12	滑轮	民固	规格：5cm*5cm	4	19.00	76.00	个
6.13	插销	民固	规格：4.5cm*2.5cm	2	10.00	20.00	个
6.14	压膜卡	民固	材料：PVC；规格：Φ25 白色带沟	160	0.70	112.00	个
6.15	拉丝地锚	民固	规格：0.8 米	12	1.40	16.80	个
6.16	双 u	民固	规格：50 卡 40	10	3.5	35.00	个
6.17	上抱箍	民固	规格：30*75	20	2.80	56.00	个
合计：982015.00							

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应询价文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商名称（加盖公章）：河南豫之泰建筑劳务有限公司

日期：2025 年 11 月 07 日

